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CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira torna público o que segue: 
1 - As Listas de Classificação do Concurso Público nº 02/2018, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital. 
2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do 

referido Concurso Público, em especial o Capítulo 8 e Anexo III, a ser protocolado no Setor de Protocolo do Município de Porto 
Ferreira, localizado na Praça Cornélio Procópio, 90, Centro, nos dias 02 e 03 de julho de 2018, no horário das 9 às 16 horas. 

Porto Ferreira, 29 de junho de 2018. 
Rômulo Luís de Lima Ripa 
Prefeito de Porto Ferreira 

 
 

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018 
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate 

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados) 
Cargo: 201- DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Depend. Est. Civil Data Nasc. Fisico 
 1º MARINA FERREIRA BALDESIN 010261 74,25 29,25 0 Solteiro 26/09/1989 - 
 2º MAURO FERNANDO LUNA 010618 70,00 27,00 0 Solteiro 16/03/1958* - 
 3º ANA LÍVIA MOREIRA DA SILVA 010089 68,50 24,75 0 Solteiro 24/10/1983 - 
 4º ANDREA APARECIDA VICENTIM MARTINS 010025 68,00 27,00 1 Casado 06/12/1971 - 
 5º JULIANA ROSA DE JESUS MARTINEZ SILVA 010421 66,75 24,75 1 Casado 10/01/1978 - 
 6º SIMEIA DE SOUZA BERIOTTO 010213 66,50 27,00 4 Casado 12/02/1980 - 
 7º ALINE COELHO PERES FIGUEREDO 010273 63,25 24,75 2 Casado 07/10/1979 - 
 8º SUSILENE CRISTINA DOS SANTOS CREMONEZI010165 63,00 22,50 0 Casado 17/06/1985 - 
 9º MARRIETI FERNANDA BUENO AMBRÓSIO  010385 63,00 22,50 0 Casado 25/07/1986 - 
 10º LILIANI DELLA LIBERA MEIRA 010114 62,25 27,00 1 Divorciado 31/01/1972 - 
 11º FABIANE DE ALMEIDA VILELA 010075 62,00 27,00 4 Casado 05/08/1981 - 
 12º MARCOS DOS SANTOS SILVA 010047 61,25 29,25 0 Solteiro 04/05/1992 - 
 13º RITA DE CÁSSIA PAULETO 010266 61,00 27,00 0 Solteiro 04/02/1983 - 
 14º MIRELLA MARQUES DOS SANTOS HOSHIKO 010369 61,00 22,50 2 Casado 05/05/1983 - 
 15º EMARINA DIAS MENEGHIN 010155 60,00 24,75 2 Casado 16/03/1982 - 
 16º DEYSE VALVERDE DE ANDRADE KIMURA 010200 59,75 27,00 2 Casado 26/07/1978 - 
 17º REGINALDO MIGUEL ARCHANJO 010560 59,75 22,50 2 Casado 27/01/1981 - 
 18º THIAGO THOMAZ GARCIA 010366 59,75 22,50 1 Divorciado 24/10/1984 - 
 19º GIRLENE DE ALBUQUERQUE CRUZ 010271 59,75 22,50 1 Divorciado 16/11/1986 - 
 20º MARIA ALINE BET BOTARO 010609 58,75 18,00 3 Casado 29/10/1983 - 
 21º ELAINE RAQUEL BALDUINO DA SILVA 010058 58,75 18,00 2 Casado 11/08/1976 - 
 22º KARINE REGINA CERRI 010199 58,50 24,75 0 Solteiro 07/09/1979 - 
 23º CRISTIANO PEDROSO DE MORAES 010267 58,00 24,75 1 Divorciado 17/09/1978 - 
 24º HENRIETTE APARECIDA CONTI 010288 57,75 27,00 1 Solteiro 11/03/1968 - 
 25º ALESSANDRA MARTA STOCCO 010407 57,75 27,00 0 Solteiro 15/04/1972 - 
 26º JANAINA MICHALSKI BRUZON MUTINELLI 010202 57,75 22,50 0 Casado 30/09/1979 - 
 27º ROSELAINE APARECIDA BUENO DE SOUSA  010289 57,75 20,25 1 Casado 20/12/1975 - 
 28º ROSILENE DE FÁTIMA ROCIOLI MESSIAS 010164 57,50 20,25 2 Casado 01/08/1971 - 
 29º HELEMARA CUSTÓDIO DA SILVEIRA 010606 56,75 24,75 1 Divorciado 04/04/1975 - 
 30º MONALISA APARECIDA PORCENA 010304 56,50 22,50 0 Casado 22/02/1986 - 
 31º MARCELO DE PAULA 010398 56,50 20,25 0 Casado 21/02/1980 - 
 32º MÁRIO SÉRGIO NAHUM JÚNIOR 010567 55,50 22,50 4 Casado 14/01/1984 - 
 33º PAULA FERNANDA MOURA DE MORAES 010588 55,50 22,50 1 Casado 29/07/1981 - 
 34º ADRIELE HELENA BELLI 010614 55,25 20,25 1 Divorciado 06/02/1985 - 
 35º LILIAN DE MELLO RODRIGUES 010582 54,50 24,75 3 Casado 11/11/1975 - 
 36º JOSÉ AIRES CINTRA CORRÊA 010006 54,25 22,50 0 Solteiro 21/02/1967 - 
 37º ARIANE CAVICHIOLI 010053 54,25 20,25 1 Solteiro 20/08/1983 - 
 38º VANESSA FERREIRA ZUANON 010580 54,00 27,00 2 Divorciado 04/04/1981 - 
 39º RONALDO LUCAS BERTOLOTO 010619 54,00 24,75 1 Casado 24/03/1981 - 
 40º LEONOR CRISTINA PEDROSO DE MORAES  010329 54,00 22,50 1 Casado 14/04/1966 - 
 41º FABIENE CARLA PERILI PAIZ 010072 53,25 18,00 2 Casado 09/12/1986 - 
 42º DANIELA APARECIDA BONADIA OLIVATO 010502 53,25 18,00 1 Casado 03/10/1971 - 
 43º EVA ODILA PRIARO DE SANTIS 010281 53,00 24,75 3 Divorciado 25/09/1972 - 
 44º JULIANA DANIELE ROMBALDO GONÇALVES 010464 53,00 20,25 0 Divorciado 15/06/1987 - 
 45º EDWIRGES GOMES DE SOUZA 010239 52,75 24,75 0 Divorciado 27/12/1951* - 
 46º VIVIANE APARECIDA DO NASCIMENTO 010382 52,25 27,00 0 União  04/02/1970 - 
 47º ALBA FERREIRA DA SILVA 010409 52,25 22,50 1 Divorciado 26/10/1982 - 
 48º RENATA DIAS PEREIRA 010543 52,25 20,25 2 Solteiro 20/09/1982 - 
 49º SÍLVIA GARDINE MAURO 010297 51,75 20,25 1 Casado 22/04/1982 - 
 50º ESTELA MARA SILVA DOVAL CARDOSO 010504 51,50 20,25 2 Casado 01/03/1979 - 
 51º ELLEN KARINA FIGUEIREDO PAVÃO CIAMPI 010372 51,00 24,75 2 Casado 24/12/1979 - 
 52º SÉRGIO DE MORAES MARTINS 010278 51,00 24,75 1 Casado 28/02/1965 - 
 53º GERALDO NAZAR JÚNIOR 010428 51,00 22,50 3 Casado 12/05/1960 - 
 54º ISABELLA DONIZETTI ASSALIN BREDA 010586 51,00 22,50 1 Casado 03/04/1980 - 
 55º SUSIMEIRE CLAUDIANO FERRAZ VANIM 010440 51,00 20,25 0 Casado 19/03/1970 - 
 56º ANGELA ANDRÉIA FONSECA DA SILVA 010359 51,00 18,00 1 Separado 22/09/1971 - 
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 57º ANIELI PRAISLER 010559 50,75 22,50 1 União  21/12/1983 - 
 58º DONALD DE SOUZA FRANÇA 010471 50,75 22,50 0 Solteiro 02/03/1986 - 
 59º DANIELE RESENDE DE OLIVEIRA 010413 50,75 20,25 0 Divorciado 15/01/1982 - 
 60º DAYANNE DE CÁSSIA CARNIELLI 010084 50,75 18,00 1 União  06/12/1982 - 
 61º MÁRCIA ELAINE CARLOS 010512 50,50 22,50 0 Separado 11/12/1968 - 
 62º KAREN CRISTINA HORÁCIO DE SOUZA 010001 50,50 20,25 1 Casado 05/09/1976 - 
 63º DENIS GUSTAVO RUY BEOZO 010316 50,00 24,75 0 Solteiro 02/06/1984 - 
 64º LIVIA CASTALDELLI DE SOUZA 010264 50,00 22,50 0 Casado 29/12/1986 - 
 65º RAPHAEL CYRILLO RUIZ SANCHES 010649 50,00 22,50 0 Solteiro 19/02/1984 - 
 66º MARIANA CAROLINA AGUILAR 010138 50,00 22,50 0 Solteiro 17/11/1996 - 
 67º LISETE APARECIDA MORAES 010466 50,00 18,00 0 Divorciado 21/01/1959 - 
 68º ANDREA GOLDONI CASARE LOPES 010520 49,75 20,25 3 Casado 05/03/1972 - 
 69º SUELI CIBELE BARBALHO 010347 49,50 15,75 0 União  18/08/1975 - 
 70º MARCELA LARISSA COSTA CREMONEZI 010468 49,25 22,50 3 Casado 15/01/1980 - 
 71º LUCAS PIRES DE MORAES 010010 48,50 27,00 0 Solteiro 10/03/1990 - 
 72º BRUNA ZANOTTO MOSSANEGA 010467 48,50 18,00 0 Solteiro 20/08/1985 - 
 73º ALESSANDRA RAMOS 010153 48,50 15,75 2 Divorciado 03/03/1981 - 
 74º MARCIA ALVES DE MATTOS 010474 47,50 20,25 1 Divorciado 18/11/1964 - 
 75º FERNANDA PEREIRA CIDADE ISIDÓRIO 010276 47,50 20,25 1 Solteiro 12/04/1976 - 
 76º MARIANA BONETTI GRACIOSO 010370 46,00 15,75 0 Casado 25/10/1988 - 
     (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03 
 
 Cargo: 202- SUPERVISOR DE ENSINO 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Depend. Est. Civil Data Nasc. Fisico 
 1º LUCIANA TEOFILO SANTANA 010545 72,75 27,00 3 Casado 08/10/1984 - 
 2º SUSILENE CRISTINA DOS SANTOS CREMONEZI010280 65,00 22,50 0 Casado 17/06/1985 - 
 3º SIMEIA DE SOUZA BERIOTTO 010214 59,75 11,25 4 Casado 12/02/1980 - 
 4º THIAGO THOMAZ GARCIA 010367 58,50 20,25 1 Divorciado 24/10/1984 - 
 5º JONAS RENATO DONIZETI PIEROBON 010224 55,50 24,75 0 Casado 02/04/1988 - 
 6º ADRIANA HELENA BUENO ROQUE 010626 55,50 18,00 2 Casado 07/11/1978 - 
 7º RITA DE CÁSSIA PAULETO 010268 53,25 18,00 0 Solteiro 04/02/1983 - 
 8º CAROLINA SALA PEREIRA 010611 53,25 11,25 0 Solteiro 23/05/1984 - 
 9º DANIELE RESENDE DE OLIVEIRA 010414 53,00 22,50 0 Divorciado 15/01/1982 - 
 10º LUCAS PIRES DE MORAES 010637 52,00 13,50 0 Solteiro 10/03/1990 - 
 11º MARCELO DE PAULA 010399 51,75 15,75 0 Casado 21/02/1980 - 
 12º LILIAN MARCIA DOS REIS ROSA 010579 50,75 15,75 2 Casado 20/10/1976 - 
 13º MAIARA APARECIDA BERTOLUCHI CAMPOS 010432 50,50 15,75 1 Casado 20/08/1985 - 
 14º REGIANE CRISTINA COSTA RISSARDI 010049 50,50 13,50 2 Casado 25/05/1976 - 
 15º GIOVANA CRISTIANE PREVATO 010381 49,50 20,25 0 Solteiro 14/02/1985 - 
 16º JOSÉ AIRES CINTRA CORRÊA 010007 49,50 13,50 0 Solteiro 21/02/1967 - 
 17º MARINA FERREIRA BALDESIN 010508 48,50 15,75 0 Solteiro 26/09/1989 - 
 18º ADRIELE HELENA BELLI 010615 48,25 18,00 1 Divorciado 06/02/1985 - 
 


